
Sivu 1 / 3 

 

VESKANSAN RY:N JÄSENTIEDOTE NRO 1/2026 ARI ENBOM maanantai 16. maaliskuu 2026 

         
 

   Arvoisa Vesakansan Ry:n jäsen 
 
Ohessa muutama kriittinen ja ajankohtainen asia jäsenistölle tiedoksi ja 
toimenpiteitä varten. 
 
1. Yhdistyksen kokous 
 
Varma kevään merkki on Veskansan ry:n yhdistyksen kokouksen järjestäminen. 
Veskansan ry:n yhdistyksen kokous pidetään Kyläkeskuksessa Pettilässä 
14.3.2026 klo 12.00.  
 
Tilaisuuteen voi osallistua myös ETÄ-yhteydellä, kunhan ilmoitat 
sähköpostiosoitteesi puh: 050 - 3133493 tai sähköposti veskansa(at)gmail.com 
 
TEAMS linkki jaetaan torstaina 12.3.2026 aamupäivällä. Virallinen sääntöjen 
mukainen kokouskutsu on julkaistu 19.2.2026. Kokouksessa valitaan yhdistykselle 
mm puheenjohtaja ja hallitus.  
 
2. Yhdistyksen nykytila 
 
Meillä on edessä erittäin haasteellinen ja perustavaa laatua olevien isojen 
päätösten aika.  
 
Ensinnäkin hallituksen laatiman henkilöstöresurssikartoituksen perusteella 
olemme tilanteessa, jossa nykyinen puheenjohtaja ei jatka puheenjohtajana, eikä 
hallituksen jäsenenä terveydellisistä syistä. Tämän lisäksi tarvitsemme hallitukseen 
muihin tehtäviin uusia jäseniä sekä kyläkeskuksen arjen toimintaan uutta 
henkilöstöä. 
 
Yhdistyslain 35§:n 1. ja 2. mom:n mukaan yhdistyksellä on oltava hallitus ja 
puheenjohtaja. Mikäli näin ei ole, on edessä yhdistyksen purkaminen, mikä 
tarkoittaa käytännössä sitä, että muutamme omaisuutemme rahavaroiksi, 
maksamme lainat pois, myymme kiinteistöt ja jäljelle jäävät varat jaetaan 
yhdistyksen kokouksen päättämällä tavalla. 
 
Yhdistyslain 40§:n 1 mom:n mukaan purkamisesta päättää yhdistyksen kokous. 
 
Kun purkutoimet on tehty, lähetetään ilmoitus Patentti- ja Rekisterihallitukselle, joka 
poistaa Veskansan ry:n yhdistysrekisteristä ja Veskansan ry:n lähes 30 - vuotinen 
tarina päättyy siihen! 
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Toiseksi jo tässä vaiheessa on selvää, että Pettilän Pikku Puodin, Kesä Kirppiksen 
ja keittolounas tapahtumien järjestämistä emme voi käynnistää emmekä toteuttaa 
kesällä 2026 aiemmassa laajuudessa, ellemme saa ko tehtäviin uutta henkilöstöä. 
Tulomenetykset ovat tässä tapauksessa yhdistykselle tuhansia euroja vuodessa, 
jos emme pysty järjestämään kyläkeskuksessa yllä mainittuja palveluja.  
 
Yhtenä mahdollisuutena voisi olla pitää kyläkeskus avoinna rajoitetusti esim 
juhannuksesta koulujen alkuun, kerran viikossa jne. Tämäkin vaihtoehto tarvitsee 
sitten kuitenkin tekijänsä. 
 
Tämä ei tarkoita sitä, ettemmekö voisi järjestää muita tapahtumia koko vuoden 
aikana kuten aiemminkin tai sitten keskittymällä vain tuottoisimpien tapahtumien 
järjestämiseen, joilla katetaan mm koulurakennuksen ylläpitokustannukset noin 
6000 euroa vuodessa. 
 
Tässä kohtaa muistutetaan kuitenkin, että yhdistyksellä on oltava puheenjohtaja 
ja hallitus, vaikka saisimmekin uutta henkilöstöä ko tehtäviin kyläkeskukseen ja 
tapahtumien järjestämiseen. Yhdistys ei voi toimia ilman puheenjohtajaa ja 
hallitusta. 
 
3.Yhteenveto 
 
Jotta voimme jatkaa toimintaamme nykyisessä tai jossain muussa muodossa ja 
erilaisella volyymillä tarvitsemme:  
- hallitukseen uuden puheenjohtajan 
- hallitukseen uusia jäseniä 
- Kyläkeskuksen arjen toimintaan (keittolounas, Pikku Puodin aukiolo, Kirppiksen 

aukiolo, Lettulauantait jne.) 3–4 uutta henkilöä. 
 
Henkilöstö asiat vaikuttavat laajemminkin ensi vuoden toimintasuunnitelmaan ja 
mm katon kunnostusprojektin toimeenpanoon. Kaiken toimintamme ehdoton 
perusedellytys on, että saamme muodostettua toimivan hallituksen ja sille 
puheenjohtajan.  
 
Se mitä sitten teemme ja mitä tapahtumia järjestämme on ”meidän omissa 
käsissämme”, mutta hallituksen ja puheenjohtajan valintaa emme voi ohittaa.    
 
Jos emme saa hallitusta ja puheenjohtajaa valittua niin sitten meidän kaikkien tulee 
hyväksyä faktat. Tässä kohtaa se tarkoittaa hienon ja moneen kertaan palkitun 
Veskansan ry:n tarinan päättymistä. 
 
Näin ollen nykyinen hallitus vetoaakin kaikkiin jäseniinsä tarvittavan henkilöstön 
saamiseksi mukaan toimintaan, jos haluamme välttää yhdistyksen purkamisen.   
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Jos olet kiinnostunut yllä mainituista tehtävistä, niin ota yhteyttä puh 050-3133493, 
s-posti veskansary(at)gmail.com tai suoraan yhdistyksen hallituksen jäseniin. 
 
4.Lopuksi 
 
Nykyinen hallitus toivoo, että kaikki jäsenet ymmärtävät yhdistyksemme tilanteen 
faktat sekä merkityksen Kuivasensaaren elinvoimaisuudelle. 
 
Tulkaahan kaikki joukolla yhdistyksen kokoukseen 14.3.2026 klo 12.00 päättämään 
yhteisistä asioista, sillä yhdistyksen kokoushan on yhdistyksen ylin päättävä elin. 
 
Oikein Hyvää Kevään odotusta ja nähdään yhdistyksen kokouksessa!!!  
 
Terveisin Veskansan ry:n hallitus 


